
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

12.07.2022 № СД-08-02/22 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», Указом Президента Российской 

Федерации от 30 мая 2005 года № 609 «Об утверждении положения о 

персональных данных государственного гражданского служащего Российской 

Федерации и ведении его личного дела», 

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Бирюлево Западное в городе 

Москве от 10.06 2010 года № МС-01-42/10 «Об утверждении положения «О 

персональных данных муниципального служащего внутригородского 

муниципального образования Бирюлево Западное в городе Москве». 

2. Направить копию настоящего решения в Чертановскую межрайонную 

прокуратуру Южного административного округа города Москвы в течение 3-х 

дней со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С. 
 

Результаты голосования:  

«за» -7, «против» -0, «воздержались» -0.   
 

 

Глава муниципального округа     

Бирюлево Западное                                                                           Е.С. Леликова  

О признании утратившим силу решения 

муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Бирюлево Западное 

в городе Москве от 10.06 2010 года № МС-01-42/10 

«Об утверждении положения «О персональных 

данных муниципального служащего 

внутригородского муниципального образования 

Бирюлево Западное в городе Москве» 
 

 

 

 

 

http://www.m-bz.ru/

